

PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS Nr. PPSI-MEX13/03-3025

2025 m. balandžio mėn. 2 d.

Vilnius

UAB „Muzikos ekspresas“, juridinio asmens kodas: 123256020, PVM mokėtojo kodas: LT232560219, registruotos buveinės adresas: R. Jankausko g. 6, Vilnius, Lietuva atstovaujama direktoriaus Liudo Vaštako, veikiančio pagal įstatus (toliau - Pardavėjas) ir

Elektrėnų Versmės gimnazija įmonės kodas: 190659268, registruotos buveinės adresas: Saulės g. 30, LT-26121 Elektrėnai, atstovaujama direktorės Ramunės Matonienės (toliau - Pirkėjas),

Pardavėjas ir Pirkėjas toliau bendrai vadinami Šalimis, o atskirai Šalimi, sudarė šią pirkimo-pardavimo Sutartį (toliau – Sutartis).

I DALIS. BENDROSIOS SUTARTIES SĄLYGOS

1.1. Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja parduoti ir įdiegti Pirkėjo objekte Įrangą, o Pirkėjas įsipareigoti nupirkti priimti įdiegtą Įrangą, kurios pavadinimai, modeliai ir kiekiai yra nurodyti priede prie šios Sutarties (Priedas Nr. 1). Tuo atveju, jei Priede Nr. 1 nurodytos Įrangos Pardavėjas negalės pristatyti Sutartyje nurodytu terminu dėl ne nuo Pardavėjo priklausančių priežasčių, protingi Įrangos pristatymo terminai tarp Šalių bus suderinami atskirai.

1.2. Pardavėjas patvirtina, kad parduodama Įranga yra nauja, nėra įkeista, nėra jokių apribojimų dėl Įrangos naudojimo, disponavimo, valdymo, jokie tretieji asmenys nėra pareiškę jokių pretenzijų dėl Įrangos bei joks ginčas teisme dėl Įrangos nevyksta.

II DALIS. ĮRANGOS PERDAVIMAS

2.1. Pardavėjui perduodant, o Pirkėjui priimant įdiegtą Įrangą, Šalys turi pasirašyti PVM sąskaitą - faktūrą ir Įrangos perdavimo-priėmimo aktą (Priedas Nr. 2 pavyzdys).

2.2. Nuosavybės teisė į Įrangą Pirkėjui pereina nuo to momento, kai yra pilnai atsiskaityta už perduotą Įrangą.

2.3. Įranga pristatoma per 60 dienų nuo Sutarties 3.2.1. punkte nurodyto avanso sumokėjimo Pardavėjui, kai Pardavėjui buvo pateikta informacija apie avanso sumokėjimą ir Pardavėjas gauna avansą į savo sąskaitą.

2.4. Šalys susitaria, kad esant nenumatytoms kliūtims ir/ar vėluojant Įrangą pagaminti, Įrangos pristatymo terminas gali būti pratęsiamas protingam terminui.

2.5. Pirkėjo objektas yra adresu yra Saulės g. 30, LT-26121 Elektrėnai.

2.6. Pirkėjas užtikrina, jog bus sudarytos sąlygos patekti į 2.5. punkte nurodytą objektą ir objektas, nurodytas 2.5. punkte, bus tinkamai paruoštas Įrangos įdiegimui.

III DALIS. PREKIŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Įrangos kaina yra **11 372,56 EUR**, plus PVM **2 388,24 EUR**, iš viso **13 760,80 EUR** (trylika tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt eurų ir 80 centų) su PVM.

3.2. Pirkėjas už Įrangą ir darbus pagal šią Sutartį sumoka tokia tvarka:

3.2.1. Po Sutarties pasirašymo, pagal Pardavėjo pateiktą išankstinę sąskaitą - faktūrą, Pirkėjas sumoka už Įrangą ir darbus 50 proc. sumos, kurios suma yra **6 880,40 EUR**. Pardavėjas gavęs išankstinį mokėjimą pateikia Įrangos užsakymą gamintojui.

3.2.2. Likusią sumos dalį t. y. **6 880,40 EUR** Pirkėjas sumoka po įrangos įdiegimo bei PVM sąskaitos – faktūros ir perdavimo-priėmimo akto pasirašymo.

IV DALIS. PREKIŲ KOKYBĖ IR GARANTIJA

4. Garantinis terminas visai įrangai yra 24 mėnesių nuo prekių perdavimo – priėmimo akto pasirašymo momento.
5. Įrangos garantija netaikoma gedimams, atsiradusiems dėl neteisingo ir/ar netinkamo Pirkėjo ir/ar trečiųjų asmenų elgesio su Įranga, dėl jo paties ir/ar trečiųjų asmenų be Pardavėjo leidimo atliekamo Įrangos remonto/papildymo/keitimo (papildymas apima ir programinį įrangos papildymą ar keitimą) ar Įrangos gamintojų neapbruotų eksploatacinių medžiagų naudojimo. Tokiu atveju, visas su Įrangos remontu/keitimu/papildymu susijusias išlaidas apmoka pats Pirkėjas.
6. Įrangos garantinis remontas yra atliekamas Pardavėjo patalpose: Laisvės pr. 5, Vilnius.

V DALIS. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS

7. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja iki pilno jos sąlygų įgyvendinimo.
8. Sutartis gali būti nutraukta Pirkėjo iniciatyva vienašališkai ir nesikreipiant dėl to į teismą:
 - 8.1. jeigu priėmus Įrangą nustatoma, kad Įranga turi trūkumų, kurių neįmanoma pašalinti ir Įranga negali būti naudojama pagal paskirtį.
 - 8.2. kitais įstatymuose numatytais pagrindais.
9. Sutartis gali būti nutraukta Pardavėjo iniciatyva vienašališkai ir nesikreipiant dėl to į teismą, jeigu:
 - 9.1. Pirkėjas ilgiau kaip 10 (dešimt) kalendorinių dienų vėluoja apmokėti už Įrangą ir darbus;
 - 9.2. kitais įstatymuose numatytais pagrindais.
10. Sutarties nutraukimą inicijuojanti Šalis privalo įspėti apie tai kitą Šalį ir nustatyti protingą, tačiau ne trumpesnę kaip 5 (penkių) darbo dienų terminą pažeidimui pašalinti, Sutartis gali būti nutraukiama tik tuo atveju, jeigu Sutartį pažeidusi Šalis nepašalina pažeidimo per nustatytą terminą.

VI DALIS. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

11. Šalims neišsprendus ginčo taikiai šalys ginčą spręs Vilniaus miesto apylinkės teisme.
12. Santykiams, kylantiems iš šios Sutarties, reguliuoti yra taikoma Lietuvos Respublikos teisė.
13. Ši Sutartis yra sudaryta lietuviu kalba, dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią. Vienas Sutarties egzempliorius perduodamas Pirkėjui, kitas – Pardavėjui.

VII DALIS. ŠALIŲ PARAŠAI IR REKVIZITAI

Pardavėjo rekvizitai:

UAB „Muzikos ekspresas“
Juridinio asmens kodas: 123256020
PVM mokėtojo kodas: LT232560219,
Registracijos adresas: R. Jankausko g. 6,
Vilnius, Lietuva
A/s LT 347300010000006234

Pardavėjo vardu šią sutartį pasirašė:

Direktorius
Liudas Vaštakas _____
(pareigos, vardas, pavardė, parašas)
A.V.

Pirkėjo rekvizitai:

Elektrėnų Versmės gimnazija
Juridinio asmens kodas: 190659268

Buveinės adresas: Saulės g. 30, LT-26121
Elektrėnai

Pirkėjo vardu šią sutartį pasirašė:

Direktorė
Ramunė Matonienė _____
(pareigos, vardas, pavardė, parašas)
A.V.

Įranga ir darbai:

Eil. Nr.	Apšvietimas	Kodas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR	Suma, EUR
1	Beam tipo Led prožektorius	FOS Beam 150 Pro	vnt.	4	485.00	1940.00
2	Wash tipo Led prožektorius	FOS IQ 28x12 Wash	vnt.	8	286.00	2288.00
3	ALUTRUSS SINGLELOCK SP-2000 QUICK-LOCK Pipe		vnt.	4	64.89	259.56
4	Spotai tipo Led prožektorius	FOS Spot 100W PRO	vnt.	4	433.00	1732.00
5	Profile tipo Led prožektorius zoom 25-50 laipsnių	FOS Profile 25/50 PRO	vnt.	2	475.00	950.00
6	Hazeris	FOS Haze 700 DMX	vnt.	1	247.00	247.00
7	Strobe	FOS Tornado Pro	vnt.	2	467.00	934.00
8	Stovas apšvietimui su plokščiu pagrindu	K&M 24651	vnt.	2	140.00	280.00
9	Apsauginiai troseliai EUROLITE Safety Bond A 4x1000mm up to 15kg silver		vnt.	18	7.00	126.00
10	Montavimo mova EUROLITE TPC-10 Coupler, silver Mounting coupler for 50 mm tube, maximum load WLL 150 kg		vnt.	18	7.00	126.00
11	Apraišas IRUDEK EXPERT PRO 100		vnt.	1	90.00	90.00
12	Kabeliai, jungtys, instaliacinės medžiagos	MZ KABJUNGINSTA	vnt.	1	900.00	900.00
13	Darbai	MZ DARBAI	vnt.	1	1500.00	1500.00
					Viso	11 372.56 €
					PVM 21%:	2 388.24 €
					Viso su PVM	13 760.80 €

Pardavėjo rekvizitai:

UAB „Muzikos ekspresas”

Juridinio asmens kodas: 123256020

PVM mokėtojo kodas: LT232560219,

Registracijos adresas: R. Jankausko g. 6, Vilnius, Lietuva

A/s LT 347300010000006234

Pardavėjo vardu šią sutartį pasirašė:

Direktorius

Liudas Vaštakas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

A.V.

Pirkėjo rekvizitai:

Elektrėnų Versmės gimnazija

Juridinio asmens kodas: 190659268

Buveinės adresas: Saulės g. 30, LT-26121

Elektrėnai

Pirkėjo vardu šią sutartį pasirašė:

Direktorė

Ramunė Matonienė

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

A.V.